

Assortimento di pancarrè da farcire, 4 varietà (Art. 804)

Pan carré di frumento

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (70%), acqua, olio di semi di girasole, SEMOLINO DI FRUMENTO, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, sale da tavola, lievito, FRUMENTO caramello-malto, acerola
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di pancarrè da farcire, 4 varietà (Art. 804)

Pan carrè tipo Schuster

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (38%), FARINA DI SEGALE (32%), acqua, sale da tavola, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, lievito, margarina (olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), acqua, olio di colza, sale da tavola, succo di limone), SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, polvere di acerola
Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Assortimento di pancarrè da farcire, 4 varietà (Art. 804)

Pan carrè tipo Förster

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (46%), acqua, FARINA DI SEGALE (12%), semi di girasole, SESAMO, fiocchi D'AVENA, semi di lino, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, sale da tavola, CRUSCA DI FRUMENTO, lievito, semolino di mais, estratto di MALTO D'ORZO, margarina (olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), acqua, olio di colza, sale da tavola, succo di limone), SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, polvere di acerola

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Assortimento di pancarrè da farcire, 4 varietà (Art. 804)

Pan carrè di patate

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero (38%), acqua, FARINA DI SEGALE (20%), fiocchi di patate (6%), fiocchi D'AVENA, semi di lino, miglio, sale da tavola, lievito, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, margarina (olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), acqua, olio di colza, sale da tavola, succo di limone), SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, polvere di acerola

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE